
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Образовательный центр № 2 «Сфера» р. п. Сенной  

Вольского района Саратовской области» 

 

 

Приказ 

от 17.11.2023 года                                                                        №  537 

 

«Об участии в региональных проверочных работах 

по математике для обучающихся 9 классов общеобразовательных 

 учреждений Вольского муниципального района в 2023-2024 учебном году»  
    

    Во исполнение приказа управления образования и спорта  администрации ВМР  

 № 481 от 18.11.2023 г. «Об организации и проведении региональных проверочных 

работ по математике для обучающихся 9 классов общеобразовательных учреждений 

Вольского муниципального района в 2023-2024 учебном году», 

 

Приказываю: 

1. Назначить ответственными за проведение РПР в МАОУ «Образовательный 

центр № 2 «Сфера» р. п. Сенной» в 2023-2024 учебном году заместителей 

директора по УВР Кислякову О.А., Краснову С.А., заведующих филиалов  

в с. Куриловка Касьянову Н.В., в с. Ключи Кобзарь В.Г., в с. Барановка Гусеву С.А. 

2.Заместителям директора по УВР и заведующим филиалов: 

2.1. Обеспечить участие обучающихся   9-х классов в региональных проверочных 

работах по математике в определенные министерством образования Саратовской 

области сроки: 

I этап- 22 ноября 2023 года (90 минут). 

II этап - 20 марта 2024 года (3 часа 55 минут). 

    2.2. Строго соблюдать Порядок проведения РПР по математике для обучающихся 

9-х классов общеобразовательных учреждений Вольского муниципального района 

в 2023-2024 учебном году. 

         2.3.   В срок до 20.11.2023 года провести информирование участников   

        образовательных отношений по порядку проведения РПР по математике в 9-х  

        классах. 

    2.4. Обеспечить соблюдение информационной безопасности и объективности при   

   проведении региональных проверочных работ по математике в 9-х   классах. 

     2.5.  Обеспечить видеонаблюдение в аудиториях проведения РПР по математике в  

     9-х  классах. 

2.6.Рассмотреть результаты РПР на педагогических советах в срок до 4.12.2023 

года. 

2.7.Обеспечить доставку обучающихся 9-х классов в ППЭ при проведении РПР II 

этапа. 

3. Назначить в МАОУ «Образовательный центр № 2 «Сфера» р. п. Сенной»: 

3.1. техническим специалистом  Вяльцеву Г.Н.; 

3.2. дежурными вне аудиторий Ершова И.П. и Павловскую А.И.; 

3.3. организаторами в аудиториях: № 1 Иванову А.П., Рейнке Т.П., № 2  Резаеву 

Е.Д., Токареву О.В., № 3 Кочеткову Е.А., Соловьеву Л.М., № 4 Саяпину Е.Н., 

Лукьянову Н.В. 



 

4. Назначить в МАОУ «Образовательный центр № 2 «Сфера» р. п. Сенной»    

корпус 2: 

4.1. техническим специалистом  Лычак Н.С.; 

3.2. дежурными вне аудиторий Соколову В.С., Афанасьеву Т.Г.; 

3.3. организаторами в аудиториях: № 5 Богатыреву Е.В., Баширову Ф.С., № 6  

Крухмалеву В.И., Фомину А.Н., № 7 Ивахно О.В., Мартыш М.А. 

5. Назначить в филиале  МАОУ «Образовательный центр № 2 «Сфера» р. п. 

Сенной»  в с. Ключи: 

5.1. техническим специалистом  Дергачеву Н.А.; 

5.2. дежурными вне аудитории Володину Д.С.; 

5.3. организаторами в аудиториях  Белову Т.А., Татарскую Л.В. 

6.  Назначить в филиале  МАОУ «Образовательный центр № 2 «Сфера» р. п. 

Сенной»  в с. Барановка: 

6.1. техническим специалистом  Иванову Т.О.; 

6.2. дежурными вне аудитории Васильеву Т.В.; 

6.3. организаторами в аудиториях  Марзуманян А.А. 

7. Назначить в филиале  МАОУ «Образовательный центр № 2 «Сфера» р. п. 

Сенной»  в с. Куриловка: 

7.1. техническим специалистом  Касьянову Н.В.; 

7.2. дежурными вне аудитории Квашенко Е.В.; 

7.3. организаторами в аудиториях  Бурову Л.А., Филатову Е.М. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

      Директор         О.В.Мурашова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:      

 

МАОУ «Образовательный центр № 2 «Сфера» р. п. Сенной» корпус 2.  

 

С приказом ознакомлены: 

 

Е.В. Богатырева                                       О.В.Ивахно  

Ф.С.Баширова                                          М.А.Мартыш 

А.Н. Фомина                                            Н.С. Лычак   

В.И.Крухмалева                                       В.С.Соколова  

Т.Г. Афанасьева                                       С.А. Краснова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:      

 

Филиал  МАОУ «Образовательный центр № 2 «Сфера» р. п. Сенной»  в с. Ключи: 

В.Г.Кобзарь                                                Т.А.Белова 

Л.В.Татарская                                             Д.С.Володина 

Н.А.Дергачева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:      

 



 

Филиал  МАОУ «Образовательный центр № 2 «Сфера» р. п. Сенной»  в с. 

Куриловка: 

Н.В. Касьянова                                          Л.А.Бурова  

Е.М.Филатова                                            Е.В.Квашенко 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:      

Филиал  МАОУ «Образовательный центр № 2 «Сфера» р. п. Сенной»  в с. 

Барановка: 

 

С.А.Гусева                                           А.А.Марзуманян  

Т.О.Иванова                                         Т.В. Васильева 

 


		2023-11-24T01:11:42+0300
	Мурашова Ольга Валерьевна




